1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Emerson Gomes Barbosa para o emprego de Oficial de Manutenção.
Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos no SAAE de Mogi Mirim, Rua Dr. Arthur Candido

de Almeida, nº 114, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2018:

1 - Para os empregos de Contador e Copeira, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Oficial de Encanador de Redes, Oficial de Manutenção e Operador de Máquinas Pesadas, a nota

final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos do SAAE e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaemogimirim.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato aprovado para concorrer a reserva de vagas de

pessoas com deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 17h, SAAE de Mogi Mirim, Rua Dr. Arthur Candido de Almeida, nº 114, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 30 de maio de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota P.
Prática

Nota
Final

1 15500150 Edson Nogueira 185154165 72,5 76,0 148,5
2 15500426 Adilson Francisco dos Santos 33798440-2 87,5 55,0 142,5
3 15500641 Heli de Carvalho Vitorio 451328875 80,0 56,0 136,0
4 15500574 Marcio Ap. de Campos 323699546 85,0 50,0 135,0

Mogi Mirim, 30 de maio de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia
Presidente do SAAE